PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Ковалевского сельского поселения

                                                                     Решение
29.11.2012                                                    №  6                                             х.Платово

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения  от 19.12.2011  № 85  «О бюджете  Ковалевского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 № 180-Н «Об утверждении указаний о порядке применений бюджетной классификации Российской Федерации», в связи с проведенной экспертизой  бюджете Ковалевского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, руководствуясь  ст. 23 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения  от 19.12.2011 № 85 :
Приложение 1 изложить в редакции   согласно приложения 1 к настоящему решению.

Приложение 3 изложить  в редакции  согласно приложения 2 к настоящему решению.

Приложение 9 изложить  в редакции  согласно приложения 3 к настоящему решению.

Приложение 11 изложить  в редакции  согласно приложения 4 к настоящему решению.

Приложение 15 изложить  в редакции согласно приложения 5 к настоящему решению.
Приложение 17 изложить  в редакции согласно приложения 6 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ковалевского сельского поселения П.А. Ковалева
Глава Ковалевского поселения                                                            П.А. Ковалев
PAGE